
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2014 года  №146

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов

на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Формировать фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора фонда 
капитального ремонта многоквартирных домов Курской области в отношении многоквартирных домов, 
расположенных на территории муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района Курской 
области, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или 
выбранный ими способ не был реализован в шести месячный срок с даты опубликования региональной 
программы капитального ремонта, согласно приложению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и 
размещению на официальном сайте муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района 
Курской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Фатежа  А.И.Коклин

исп.Жигулина И.А.

тел.8(471-44)2-15-39


